CAMPO A TRAVES ADS NAVACERRADA 2024
7 Noviembre 2024

05-Alevines-femeninas - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (86)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

156
312
313
490
237
241
303
315
236

54
157
216
243

51
162
159
220
887
165

50
164
858
217
492
861
142
160
522
244
163

72

69
894
238
242
239
245
889
896
489
899
892
487

68
516

53
240

70

67
218

71
248
514
147
898
314
144
161
246

Thais PEREZ GONZALEZ

Vera MARTINEZ BLAZQUEZ
Claudia CASILLAS GALINDO
Ariadna ANTON DOMINGUEZ
Leyre GONZALEZ MARTINEZ
Sara DE ANDRES SACRISTAN
Africa RICHI LOPEZ-JAMAR
Enma GONZALEZ VERDU

Vera CUESTA GARCIA

Nerea PRIEGO SAEZ

Martina DIGON SORIA

Daniela BARCELONA MENDOZA
Lucia GONZALEZ SAEZ

Martina JIMENEZ MARTIN
Ainara CANCINO SIERRA

Eva PEDROSA PINTADO

Paula MARTIN SORIANO
Soudjoud Narimane BENMAGHENIA
Iria DEL MORAL GRANDELA
Yasmin EL HARFI EL BOUSLAMI
Laia BARAJAS RUBIO

Sara FERNANDEZ MARTIN
Alejandra HERNANDEZ MAROTO
Marta DORADO HERNAN

Laura SUAREZ FRAILE

Irene CEREZO APARICIO

Sofia DE LOS SANTOS CERDA
Abrar BENNAIM MERROON
Ainhoa SABIO LOPEZ

Candela RAMOS LOPEZ

Ainara RODRIGUEZ LOPEZ
Ruth MARTIN GARZON

Ines MALINGE DOMINGUEZ
Marina GONZALEZ RUBIO

Maria GARCIA NUNEZ

Mairii MARTIN LOMBARDI
Emma ESTEVE ALBARRACIN
Brenda Julieta LUCERO MARQUEZ
Zoe RUBIO DE CASTRO

Olivia PENA SANZ

Ainoa CURTO GISBERT

Mariem CHEIKH SIDIYA

Carla HINOJOSA SANZ

Paula LOPEZ CASTILLO

Avril CARRASCO MENDOZA
Sara NOGUERAS ESCOS
Rebeca MARTINEZ VARA

Paula MIGUEL SANZ

Emiliya HRISTOVA PETKOVA
Olivia LAPIDO FERNANDEZ
Aitana NISTAL CARRERO
Veronika DOLIA

Salsabil LOPEZ-ASTILLEROS LEMR
Lucia DIAZ RODRIGUEZ

Elisa CAMACHO KESTNER

Cloe POLO JIMENEZ

Sofia SORIA NUNEZ

Daniela BRAVO SANCHEZ
Paula ANTON MARTIN

Pto
CAT cat

ALV-F 1
ALV-F 2
ALV-F 3
ALV-F 4
ALV-F 5
ALV-F 6
ALV-F 7
ALV-F 8
ALV-F 9
ALV-F 10
ALV-F 11
ALV-F 12
ALV-F 13
ALV-F 14
ALV-F 15
ALV-F 16
ALV-F 17
ALV-F 18
ALV-F 19
ALV-F 20
ALV-F 21
ALV-F 22
ALV-F 23
ALV-F 24
ALV-F 25
ALV-F 26
ALV-F 27
ALV-F 28
ALV-F 29
ALV-F 30
ALV-F 31
ALV-F 32
ALV-F 33
ALV-F 34
ALV-F 35
ALV-F 36
ALV-F 37
ALV-F 38
ALV-F 39
ALV-F 40
ALV-F 41
ALV-F 42
ALV-F 43
ALV-F 44
ALV-F 45
ALV-F 46
ALV-F 47
ALV-F 48
ALV-F 49
ALV-F 50
ALV-F 51
ALV-F 52
ALV-F 53
ALV-F 54
ALV-F 55
ALV-F 56
ALV-F 57
ALV-F 58
ALV-F 59

TIEMPO ' /km

0:05:07
0:05:18
0:05:18
0:05:24
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:05:43
0:05:50
0:05:50
0:05:55
0:06:02
0:06:03
0:06:07
0:06:15
0:06:15
0:06:15
0:06:21
0:06:21
0:06:26
0:06:26
0:06:30
0:06:34
0:06:36
0:06:38
0:06:41
0:06:43
0:06:43
0:06:43
0:06:48
0:06:52
0:06:56
0:06:56
0:06:56
0:06:59
0:06:59
0:07:05
0:07:06
0:07:09
0:07:09
0:07:14
0:07:16
0:07:19
0:07:25
0:07:26
0:07:28
0:07:28
0:07:31
0:07:32
0:07:36
0:07:38
0:07:40
0:07:40
0:07:42
0:07:44
0:07:48
0:07:51
0:07:53
0:07:56

325"
3'32"
3'32"
3'36"
3'46"
3'47"
3'48"
3'49"
3'563"
3'563"
3'57"
4'01"
4'02"
4'05"
410"
410"
410"
4'14"
414"
417"
417"
420"
423"
424"
425"
427"
429"
429"
429"
4'32"
4'35"
4'37"
4'37"
4'37"
4'39"
4'39"
4'43"
4'44"
4'46"
4'46"
4'49"
4'51"
4'53"
4'57"
4'57"
4'59"
4'59"
5'01"
5'01"
5'04"
5'05"
5'07"
5'07"
5'08"
5'09"
512"
5'14"
5'15"
517"
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COLEGIO

CEIP SANTA QUITERIA

EL PERALEJO

EL PERALEJO

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
EL PERALEJO

EL PERALEJO

COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP LOS NEGRALES

CEIP SANTA QUITERIA
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP LOS NEGRALES

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP SANTA QUITERIA
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP LOS NEGRALES

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP SANTA QUITERIA

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIP LOS NEGRALES

COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
EL PERALEJO

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP SANTA QUITERIA
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR

LOCALIDAD
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Becerril De La Sierra
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete
Navacerrada
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete
Navacerrada
Alpedrete

Becerril De La Sierra
Navacerrada
Alpedrete

Alpedrete

Becerril De La Sierra
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete
Navacerrada
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete
Navacerrada
Navacerrada
Becerril De La Sierra
Navacerrada
Navacerrada
Becerril De La Sierra
Alpedrete

Becerril De La Sierra
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Becerril De La Sierra
Alpedrete
Navacerrada
Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete

Alpedrete
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Finalizados (86)
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

145 Carla ALVAREZ MONJE
219 Lucia PATINO MARTIN

521 Ximena GARCIA-OCHOA ZAMORA

519 Violeta MORATO ANDRES
860 Marina MATEY RIVERO

517 Keira RECHE MARIN

515 Noelia ESTEBAN GONZALEZ
484 Sofia MANZANO CAZORLA
859 Dafne GUTIERREZ ESTEBAN
890 Adriana CABRERA GUERRA
856 Rocio Melodi ESCOBAR ZURITA
893 Africa LORENZO SANTILLAN
486 Jara FERNANDEZ BARRACA
491 Nerea BELDA BIOT

857 Cora FERNANDEZ MARQUEZ
485 Emma DE LA PAZ CAMPOS
494 Aya BELHAJ ATTAHIRI

523 Danna Valentina AYALA BUITRAGO

215 Lola AVILA GOMEZ
495 Tahara NORMAN
864 Barbara GARCIA LOZOYA
901 Iria LANDA PEREZ
143 Suhaila GRANERO CIFUENTES
865 Carla GARCIA RAMIREZ
863 Sofia DOMENECH RITEA
73 Sol ZORI ALONSO
493 Paloma CANALES HERRERA

Retirados (1)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

247 Adriana GUERRERO REDONDO

Pto
CAT cat
ALV-F 60
ALV-F 61
ALV-F 62
ALV-F 63
ALV-F 64
ALV-F 65
ALV-F 66
ALV-F 67
ALV-F 68
ALV-F 69
ALV-F 70
ALV-F 71
ALV-F 72
ALV-F 73
ALV-F 74
ALV-F 75
ALV-F 76
ALV-F 77
ALV-F 78
ALV-F 79
ALV-F 80
ALV-F 81
ALV-F 82
ALV-F 83
ALV-F 84
ALV-F 85
ALV-F 86

Pto
CAT caT
ALV-F

TIEMPO ' /km

0:08:06
0:08:08
0:08:13
0:08:13
0:08:14
0:08:16
0:08:19
0:08:20
0:08:24
0:08:24
0:08:26
0:08:26
0:08:28
0:08:30
0:08:31
0:08:31
0:08:32
0:08:33
0:08:35
0:08:40
0:08:42
0:08:42
0:08:44
0:08:57
0:09:04
0:09:48
0:09:49

524"
5'25"
5'29"
5'29"
5'29"
5'31"
5'33"
5'33"
5'36"
5'36"
5'37"
5'37"
5'39"
5'40"
5'41"
5'41"
5'41"
5'42"
5'43"
5'47"
5'48"
5'48"
5'49"
5'68"
6'03"
6'32"
6'33"

TIEMPO ' /km
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COLEGIO

CEIP SANTA QUITERIA
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP SANTA QUITERIA

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

COLEGIO
COLEGIO CLARA CAMPOAMOR

LOCALIDAD
Alpedrete

Alpedrete

Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Navacerrada
Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Navacerrada
Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Navacerrada
Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Becerril De La Sierra
Alpedrete

Becerril De La Sierra
Navacerrada
Navacerrada
Alpedrete
Navacerrada
Navacerrada
Alpedrete

Becerril De La Sierra

LOCALIDAD
Alpedrete



